18

[image: image1.jpg]

ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22.05.2024

	№ 23/124

пгт Вахруши

Об утверждении отчета о результатах приватизации
муниципального имущества муниципального образования Вахрушевское городское поселение Слободского района Кировской области  поселения  за 2023 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», заслушав и обсудив отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Вахрушевское городское поселение Слободского района  Кировской области, Вахрушевская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Вахрушевское городское поселение Слободского района Кировской области за 2023 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном информационном сайте муниципального образования Вахрушевское городское поселение Слободского района Кировской области.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень».
Глава  Вахрушевского

городского поселения

М.В. Ефремов

Председатель

Вахрушевской городской Думы

А.А. Луппов
  Приложение1
УТВЕРЖДЕНО:

Решением Вахрушевской

городской Думы

 от 22.05.2024 № 23/124
ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Вахрушевское городское поселение Слободского района Кировской области за 2023 год
Прогнозный План приватизации муниципального имущества муниципального образования Вахрушевское городское поселение Слободского района Кировской области на 2023 год, утвержден решением Вахрушевской городской Думой от 15.12.2022 № 5/18 «Об утверждении списка муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2023 году».
	№

п/п
	Вид доходов от продажи имущества
	Объект
	Характеристика муниципального имущества
	Период приватизации (год)

	1.
	Приватизация отдельных объектов недвижимого имущества, составляющих казну МО Вахрушевского г/п
	Нежилое помещение, кадастровый номер: 43:30:100154:282,

адрес: Кировская обл., Слободской  р-н, пгт Вахруши, ул. Ленина, 11, пом.1001
	Нежилое помещение, год постройки здания – 1901, площадь: 80,3 кв.м.
	2023

В ходе реализации Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Вахрушевское городское поселение Слободского района Кировской области за 2023 год муниципальное имущество реализовано в полном объеме: 1 объект имущества на общую сумму 600000,00 (Шестьсот тысяч) рублей 00 копеек.